
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-10-003614-a

Найменування замовника: Управління освіти, культури, молоді та спорту
Мукачівської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02143413

Місцезнаходження замовника: 89600, Україна, Закарпатська область, Мукачево,
площа Духновича,2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мошинська Валерія Валеріївна, +380509090094,
Osvitammr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації гарячого харчування дітей
пільгових категорій та учнів 1-4 класів у закладах
освіти Мукачівської міської територіальної громади
у 2025 році

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

ЛОТ 1 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Новодавидківська загальноосвітній школі І-

ІІІ Ступенів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у
Новодавидківська
загальноосвітній
школі І-ІІІ Ступенів

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 89624, Україна,
Закарпатська
область, с. Нове
Давидково, вул.
Набережна, 99/І.
Франка, 43

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

850 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Дерценській загальноосвітній школі І-ІІІ



ступенів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у Дерценській
загальноосвітній
школі І-ІІІ ступенів

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 89671, Україна,
Закарпатська
область, с.
Дерцен,, вул.
Ракоці, 103

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

227 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 138,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Нижньо-Коропецькій загальноосвітній школі

І-ІІ Ступенів

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у Нижньо-
Коропецькій
загальноосвітній школі І-
ІІ Ступенів

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 послуга 89670, Україна,
Закарпатська
область, с.
Нижній
Коропець, вул.
Миру, 55

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 216 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 083,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Лавківській школі загальноосвітня школа І-ІІ

Ступенів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у Лавківській
школі загальноосвітня
школа І-ІІ Ступенів

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 89635, Україна,
Закарпатська
область, с.
Лавки, вул.
Миру,31

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

333 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 667,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів уБарбівській гімназії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у Барбівській
гімназії

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 89677, Україна,
Закарпатська
область, с.
Барбово, вул.
Зелена,2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

266 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 332,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у опорному Доробратівському закладі загальної

середньої освіти І-ІІІ ступенів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у опорному
Доробратівському
закладі загальної
середньої освіти І-ІІІ
ступенів

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 90113, Україна,
Закарпатська
область, с.
Доробратово,
вул. Дружби,2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

733 300,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 666,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Завидівській загальноосвітній школі І-ІІІ

Ступенів



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у Завидівській
загальноосвітній
школі І-ІІІ Ступенів

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 89667, Україна,
Закарпатська
область, с.
Завилово, вул.
Миру,99

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

338 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 694,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 8 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Залужанській ліцей

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у Залужанській
ліцей)

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 89675, Україна,
Закарпатська
область, с.
Залужжя, вул.
Шкільна, 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

283 300,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 416,50 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 9 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Ключарківській гімназії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у
Ключарківській
гімназії

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 89626, Україна,
Закарпатська
область, с.
Ключарки, вул.
Шевченка, 2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

411 100,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 055,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 10 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Макарівському ліцеї



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у
Макарівському ліцеї

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 89676, Україна,
Закарпатська
область, с.
Макарьово, вул.
Духновича,1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

316 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 583,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 11 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Павшинській загальноосвітній школі І

Ступеню

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання робіт
чи надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів
1-4 класів у
Павшинській
загальноосвітній
школі І Ступеню

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові
послуги

1 Кіловольт-ампер
реактивний

89627, Україна,
Закарпатська
область, с.
Павшино, вул.
Лесі Українки,
89

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

288 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 444,50 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 12 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Пістрялівській гімназії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у
Пістрялівській
гімназії

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 89673, Україна,
Закарпатська
область, с.
Пістрялово, вул,
Миру, 26

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

205 450,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 027,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 13 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Форношській гімназії



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у Форношській
гімназії

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 89672, Україна,
Закарпатська
область, с.
Форнош, вул.
Бекке, 149

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

250 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 14 — Послуги з організації гарячого харчування дітей пільгових
категорій та учнів 1-4 класів у Горбківській гімназії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
гарячого харчування
дітей пільгових
категорій та учнів 1-4
класів у Горбківській
гімназії

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга 90119, Україна,
Закарпатська
область, с.
Горбок, вул.
Шевченка, 96

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 робочих
днів після підписання сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

150 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


